

KGMD IVS

Istedgade 116, 3 th
1650 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2018

Kenneth Graupner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KGMD IVS

Istedgade 116, 3 th

1650 København V

Telefonnummer: 42403020

e-mailadresse: hello@kennethgraupner.com

CVR-nr: 35642870

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 2017 for KGMD IVS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg C, den 23/05/2018

Direktion

Kenneth Graupner

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabet er en onlinebaseret foto/billede handelsplads.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et underskud på kr. 17.941, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 131.562, og en egenkapital på kr. 24.298.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er aflagt i DKK.

Den anvendte regnskabspraksis, som er uændret i forhold til tidligere år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Kapitalandele medregnes med andel af associerede virksomheders resultater efter skat.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 23,5%.

Udskudt skat er beregnet med 22% af forskellen mellem regnskabs- og skattemæssige værdier. Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i årsrapporten efter den indre værdis metode. I balancen medregnes associeret virksomheds regnskabsmæssige indre værdi.

Den samlede nettoopskrivning i datterselskaber henlægges i årsrapporten til en ”Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode” under egenkapitalen.

Materielle anlægsaktiver

Inventaranskaffelser under kr. 13.200 pr. stk. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		370.337	324.433
Administrationsomkostninger		-73.433	-36.405
Andre driftsomkostninger		-305.453	-246.947
Resultat af ordinær primær drift		-8.549	41.081
Øvrige finansielle omkostninger		-1.428	-34
Ordinært resultat før skat		-9.977	41.047
Skat af årets resultat		-7.964	-11.748
Årets resultat		-17.941	29.299
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.941	29.299
I alt		-17.941	29.299

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.733	11.466
Materielle anlægsaktiver i alt		5.733	11.466
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		5.733	11.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	30.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.400	0
Andre tilgodehavender		68.204	3.479
Tilgodehavender i alt		75.604	34.229
Likvide beholdninger		50.225	56.442
Omsætningsaktiver i alt		125.829	90.671
Aktiver i alt		131.562	102.137

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	-25.000
Reserve for Iværksætterselskab		2.484	2.484
Overført resultat		18.814	36.755
Egenkapital i alt		24.298	17.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.716
Skyldig selskabsskat		22.845	14.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.419	67.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.264	84.898
Gældsforpligtelser i alt		107.264	84.898
Passiver i alt		131.562	102.137